Technische Daten SDO
Technische Daten SDO
Fig. 1 Abbildung SDO
Fig. 2 Maßzeichnung SDO
Artikelnummer
SDO Safe Digital Output Component Typ 668R0500-XX*
* XX = abhängig von der Konfiguration
Technische Daten SDO

Druckschrift-Nr. DLT7228-24-DE-003
Bestellangaben
Zulassungen
Bezeichnung/Typ Bestell-Nr.
SDO Safe Digital Output Component, Versorgungsspannung 24 VDC/4,1 W
Modul mit 8 sicheren digitalen Ausgängen.
668R0500...
A 10 – VERSORGUNGSSPANNUNG DER AUSGÄNGE Auswahl
120 VAC 120VAC
230 VAC 230VAC
24 VDC 24VDC
A 20 – KUNDE Auswahl
STANDARD S
A 30 – FARBE Auswahl
SCHWARZ (STANDARD) SW
A 40 – STECKERSATZ Auswahl
SCHRAUBKLEMMEN STANDARD
Steckersatz enthalten